



UUTISET

Kotimaa Poliitikka **Ulkomaat** Pääkirjoitus Tampere Turku Oulu Helsinki Espoo Vantaa T

Miten hallitus kitkee rasismia? Suora lähetys pääministeri Orpon tiedotustilaisuudesta klo 17

ULKOMAAT

Venäjällä julkaistiin hurjia vakoiluväitteitä Helsingistä – kampaamot ja koirahoitola mainittu värväyspaikkoina

Venäjän turvallisuuspalvelun mukaan suojelupoliisi vakoilee ja värvää Helsingissä venäläisiä diplomaatteja muun muassa erilaisten palveluyritysten venäjänkielisen henkilökunnan avustuksella.



Venäjän suurlähetystö Helsingissä. Kuva on vuodelta 2018. KUVA: TUOMAS SELÄNNE

Arja Paananen

15.8. 9:28

VENÄJÄN RT-kanava ja Rossija 24-kanava ovat julkaisseet Suomesta useita skandaalinkäryisiä juttuja, joiden lähteenä kerrotaan olevan Venäjän turvallisuuspalvelu FSB.

FSB väittää, että se on onnistunut paljastamaan Suomen suojelupoliisin harjoittaman venäläisiin diplomaatteihin kohdistuvan laajan vakoilu- ja värväystoiminnan Helsingissä.

Jutuissa väitetään muun muassa, että suojelupoliisi käyttää apunaan Helsingissä toimivien erilaisten palveluyritysten henkilökuntaa vakoillakseen Venäjän suurlähetystön ja Venäjän kaupallisen edustuston henkilökuntaa.

– Diplomaatit käyttävät kampaamojen, apteekkien, kauppojen, ateljeiden ja matkatoimistojen palveluja. Tällaisissa paikoissa on usein venäjänkielistä henkilökuntaa, joka joutuu ehdottomasti supon värväyksen kohteeksi, venäläisissä tv-jutuissa väitetään.



Venäläiset tv-jutut väittävät suurlähetystön lähialueiden liikkeiden olevan paikkoja, joiden henkilökunta ”joutuu ehdottomasti supon värväyksen kohteeksi”. KUVA: JUSSI NUKARI / LEHTIKUVA

KUN palveluyritysten henkilökunta on väitetysti saatu suostumaan yhteistyöhön suojelupoliisin kanssa, henkilökunnan kerrotaan ryhtyvän sen jälkeen keräämään tietoa asiakkaanaan käyvistä venäläisistä diplomaateista.

Tietoa kerätään FSB:n väitteiden mukaan esimerkiksi diplomaattien perheistä ja tulotasosta ja laaditaan heistä ”psykologinen henkilökuva”, jotta suojelupoliisi

voisi sen jälkeen ryhtyä värväämään kohteenaan olevia diplomaatteja puolelleen.

Venäläisissä artikkeleissa on mainittu nimeltä muun muassa kaksi kampaamoalan yritystä, jotka sijaitsevat väitetysti lähellä Venäjän suurlähetystä ja kaupallista edustustoa Helsingissä. Mainituilla nimillä ei ainakaan heti löytynyt osumaa Helsingistä.

Artikkeleissa mainitaan myös koirahoitola, jota olisi väitetysti käytetty venäläisdiplomaattien tarkkailuun Helsingissä. FSB:n mukaan Britannian MI6-tiedustelupalvelun henkilökuntaan kuuluva työntekijä olisi jopa varta vasten tuonut oman koiransa hoitolaan, jotta olisi päässyt sitä kautta luomaan kontaktia venäläisdiplomaatteihin.

FSB:n lähteet kuvailevat Venäjän televisiossa myös, että suojelupoliisi suorittaa osan tarkkailustaan tarkoituksellisen näkyvästi.

– FSB on havainnut, että supo on järjestänyt tarkan kontrollin suurimmalle osalle Venäjän lähetystön ja kaupallisen edustuston työntekijöistä. Sitä harjoitetaan demonstratiivisen näkyvällä ulkovalvonnalla, agentit seuraavat heidän ammatillista toimintaansa sekä myös arkielämän tapahtumia, RT-kanava kuvailee.

LUE LISÄÄ KIRJOITAJALTA

Arja Paananen >

SEURAA JA LUE ARTIKKELIIN LIITTYVIÄ AIHEITA

VENÄJÄ

NATO

SUOJELUPOLIISI

TIEDUSTELU

UKRAINAN SOTA

VLADIMIR PUTIN

